
Uchwała Nr  45/2024 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024r. poz. 107) Zarząd Powiatu Mławskiego, uchwala co następuje: 

§ 1 

1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Mławie stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 1015/2022 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 21.09.2022 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie dokonuje się 

następujących zmian: 

 

1) w § 11 ust. 8 uchyla się pkt 5) „Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju” 

 

2) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wicestarosta wykonuje czynności w zakresie upoważnień i poleceń służbowych  

wydawanych przez Starostę oraz sprawuje funkcje nadzorcze nad realizacją 

określonych zadań powiatu. 

2. Pod bezpośrednim nadzorem Wicestarosty pozostaje: 

    1) Wydział Komunikacji, 

    2) Wydział Edukacji, Sportu i Zdrowia, 

    3) Wydział Promocji, Funduszy Pomocowych i Rozwoju, 

    4) Wydział Infrastruktury, Rolnictwa i Środowiska. 

    5) jednostki organizacyjne powiatu prowadzące działalność w zakresie edukacji, 

        kultury, kultury fizycznej i sportu oraz zdrowia i pomocy społecznej, 

    6) nadzór nad współpracą z organizacjami pozarządowymi. 

3. Zakres funkcji nadzorczej Wicestarosty ustala Starosta w drodze zarządzenia. 

4. Wicestarosta podejmuje czynności kierownika Starostwa w czasie nieobecności 

Starosty lub w razie wynikających z innych przyczyn niemożności pełnienia 

obowiązków przez Starostę.” 

  

3) uchyla się § 27 

4)  w § 28 ust. 1 uchyla się pkt 20 „budowa, modernizacja i utrzymanie dróg publicznych, 

a) współpraca w zakresie zadań realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg” 

 

5) w § 29 zapis „Wydział Edukacji i Zdrowia” otrzymuje brzmienie „Wydział Edukacji, 

Sportu i Zdrowia” 

 

 

 

 

 



6) w § 29 ust. 1 w pkt 18 skreśla się zapis „oraz skierowań do Młodzieżowych Ośrodków 

    Wychowawczych”. 

 

7) w § 29 ust. 1 pkt 24 otrzymuje brzmienie: „prowadzenie spraw związanych  

z przekazywaniem nagród za osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej” 

 

8) w § 29 ust. 1  uchyla się pkt 25  

 

9) § 29 ust. 1 uchyla się pkt 32  

 

10) w § 33 ust. 1 uchyla się punkt 76 „Prowadzenie spraw wynikających z ustawy o Karcie 

Polaka oraz ustawy o cudzoziemcach” 

11) w § 29 w ust. 2 dodaje się punkty 22-28 w brzmieniu:  

„22) Wydawanie zaświadczeń o zgłoszeniu się do uczestnictwa w programach 

        korekcyjno – edukacyjnych dla osób stosujących przemoc domową lub programach 

        psychologiczno – terapeutycznych dla osób stosujących przemoc domową,  

            23) Wydawanie zaświadczeń o ukończeniu programu korekcyjno – edukacyjnego dla 

                   osób stosujących przemoc domową lub programu psychologiczno –  

                   terapeutycznego dla osób stosujących przemoc domową, 

24) Współpraca z Zespołami Interdyscyplinarnymi na terenie Powiatu Mławskiego  

w powyższym zakresie, 

25) Współpraca z Państwowym Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

26) Współpraca z Powiatową Społeczną Radą do Spraw Osób Niepełnosprawnych, 

27) Realizacja zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia oraz działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych wynikających z ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. 

28) Prowadzenie spraw wynikających z ustawy o Karcie Polaka oraz ustawy o 

cudzoziemcach” 

 

12) w § 33 ust. 1 uchyla się punkt 81 „administrowania i prowadzenia strony internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mławie” 

13) w § 33 ust. 1 dodaje się punkty 85-87 w brzmieniu: 

„85) W zakresie obsługi Rady Powiatu Mławskiego: 

a) gromadzenie i przygotowywanie materiałów niezbędnych dla pracy Rady Powiatu 

      poszczególnych Komisji, 

b) przygotowywanie materiałów na posiedzenia Rady Powiatu i jej Komisji, 

c) protokołowanie obrad Rady Powiatu i posiedzeń Komisji, 

d) prowadzenie rejestru: uchwał Rady Powiatu, wniosków i opinii Komisji, 

interpelacji i zapytań radnych. 

e) sporządzanie protokołów oraz opracowywanie innych dokumentów związanych 

                  z posiedzenia i Rady Powiatu i komisji stałych, 

f) sporządzanie wyciągów z protokołów z Sesji Rady Powiatu, 

g) przygotowywanie projektów uchwał Rady Powiatu Mławskiego w zakresie 

                 działania Rady, 

h) ewidencjonowanie projektów uchwał Rady Powiatu Mławskiego, 



i) przekazywanie do realizacji odpisów uchwał Rady Powiatu Mławskiego 

zainteresowanym dyrektorom wydziałów, 

j) przekazywanie do wojewody uchwał Rady Powiatu Mławskiego, 

k) przekazywanie do realizacji wniosków Komisji i interpelacji radnych do 

                  Przewodniczącego Zarządu Powiatu oraz czuwanie nad terminowym ich 

                  załatwianiem, 

l) udzielanie pomocy radnym w wypełnianiu obowiązków radnego, 

m) przyjmowanie oraz koordynacja rozpatrywania skarg, wniosków i petycji 

                  kierowanych do Rady Powiatu i Przewodniczącego Rady Powiatu, 

n) czuwanie nad prawidłowym przebiegiem informacji między Starostą, Zarządem 

i Radą Powiatu, 

o) obsługa dyżurów Przewodniczącego Rady Powiatu i Wiceprzewodniczących Rady 

                  Powiatu, 

r) udostępnianie dokumentów wynikających z wykonywania zadań publicznych 

przez Radę Powiatu, Komisje i Zarząd Powiatu, 

       s)   przygotowywanie i przekazywanie list do wypłaty ryczałtów radnych, 

      t)   prowadzenie spraw związanych z oświadczeniami majątkowymi i innymi 

                 oświadczeniami oraz informacjami radnych zobowiązanych do składania 

                 tych dokumentów Przewodniczącemu Rady Powiatu, 

 86) W zakresie obsługi Zarządu Powiatu Mławskiego: 

a) przygotowywanie materiałów na posiedzenia Zarządu Powiatu, 

b) protokołowanie posiedzeń Zarządu Powiatu, 

c) sporządzanie protokołów oraz opracowywanie innych dokumentów związanych 

z posiedzeniami Zarządu Powiatu, 

     d)  sporządzanie wyciągów z protokołów posiedzeń Zarządu Powiatu, 

     e)  ewidencjonowanie projektów uchwał Zarządu Powiatu, 

     f)  prowadzenie rejestru i zbioru uchwał Zarządu oraz sporządzanie informacji o jego 

                pracy na Sesję Rady Powiatu, 

       87)  Wykonywanie zadań związanych z wyborami samorządowymi.” 

 

14) § 39a ust. 1 pkt 22 otrzymuje  brzmienie: „współpraca i wspieranie działań organizacji  

      pozarządowych i stowarzyszeń w realizacji zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu oraz  

      kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wynikających z ustawy o  

      działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” 

 

15) w § 39a dodaje się punkty 36- 37 w brzmieniu: 

 

„36) budowa, modernizacja i utrzymanie dróg publicznych, 

       współpraca w zakresie zadań realizowanych przez Powiatowy Zarząd Dróg” 

37) administrowania i prowadzenia strony internetowej Biuletynu Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Mławie” 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

                                                                                    Witold Okumski 

                                                                                                      Tomasz Robert Chodubski 

                                                                                           Maciej Jakubowski 

                                                                                      Artur Kacprzak 

                                                                                    Jacek Szlachta 


